云环审„2020‟27 号

云浮市云城区交通运输局：

你局报送的《广东金属智造科技产业园（腰古片区）交通主

干道项目建设工程（东部快线南延段、腰古横三路）建设项目环

境影响报告表》及《广东金属智造科技产业园（腰古片区）交通

主干道项目建设工程（东部快线南延段、腰古横三路）建设项目

环境影响报告表告知承诺制审批承诺书》等材料收悉。现批复如

下：

一、广东金属智造科技产业园（腰古片区）交通主干道项目

建设工程（东部快线南延段、腰古横三路）建设项目（项目代码：

 - 2 -

2019-445302-54-01-058188）位于云浮市云城区腰古镇工业园区,

即广东金属智造科技产业园（腰古片区），总投资 18566.89 万元，

东部快线南延段呈北南走向，北起现状国道 G324线（起点桩号：

K0+000；中心地理坐标为 E112.259202°，N22.893532°），南

至规划改线 G324（终点桩号：K1+539.5；中心地理坐标为

E112.257169°，N22.879838°），道路全长 1539.5m。

腰古横三路呈北南走向，北起现状国道 G324 线（起点桩号：

K0+000；中心地理坐标为 E112.273262°，N22.888254°），南

至规划改线 G324（终点桩号：K0+901.4；中心地理坐标为

E112.271883°，N22.880500°），道路全长 901.4m。

二、该项目属于(生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经

济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合„2020‟13 号）

提出环评告知承诺制审批改革试点范围中的“四十九、交通运输

业、管道运输业和仓储业，172、城市道路（不含维护，不含支

路）”类建设项目），其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制

审批。你局应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期

间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。

三、你局应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反

承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

 - 3 -

云浮市生态环境局

2020 年 9月 22日

公开方式：主动公开

抄送：云浮市生态环境局云城分局，深圳市企安环保科技有限公司。